БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
0Ф0 КАЛ Ah Ы КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕНЕН МЭБАРИФ ИДАРАЛЫБЫ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИ1

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
0Ф0 КАЛ Ah Ы КАЛА ОКРУГЫ

ОКТЯБРЬ РАЙОНЫНЫН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
А.П. ГАЙДАР ИСЕМЕНДЭГЕ 47-св ГИМНАЗИЯЬЫ ГИМНАЗИЯ № 47 ИМЕНИ А.П. ГАЙДАРА

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ
Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

БОЙОРОК '
« № » &3 20 й.

ПРИКАЗ
« CU» #3 ________ 20 //х.

Об утверждении плана-графика
мероприятий по обеспечению введения
ФГОС НОО

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
06.10.2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие нового
федерального государственного образовательного стандарта начального общего
образования», зарегистрированного Министерством юстиции Российской
Федерации 22.12.2009 г. № 15785, в целях обеспечения эффективной подготовки
введения ФГОС НОО в образовательном учреждении

1. Утвердить план-график мероприятий по обеспечению введения
федерального государственного образовательного стандарта начального
общего образования в муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении гимназия № 47 имени А.П. Гайдара Октябрьского района

2. Подготовку гимназии к введению ФГОС НОО осуществлять в соответствии
с планом-графиком.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Гиззатуллину JI.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

городского округа город Уфа Республики Башкортостан (Приложение 1).

Директор О.И. Криницын

С приказом ознакомлены: J1.A. Гиззатуллина

к приказу от 02.03.2011 г.

План-график поэтапного повышения квалификации учителей
начальных классов муниципального автономного общеобразовательного

учреждения гимназия № 47 имени А.П. Гайдара Октябрьского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

№ ФИО учителя Год

повышения

1 Галеева Н.К., учитель начальных классов 2010

2 Тарасова О.В., учитель начальных классов 2010

3 Ионова Г.В., учитель начальных классов 2010

4 Осипова И.В., учитель начальных классов 2011

5 Алексеева В., учитель начальных классов 2011

6 Лазаричева Л.А., учитель начальных классов 2011

7 Гиззатуллина Л.А., заместитель директора по УВР 2011

8 Хисматуллина И.Г., заместитель директора по УВР 2011

9 Куликова О.В., учитель начальных классов 2011

10 Яппарова Л.Ф., учитель башкирского языка и литературы 2011

11 Кудрякова О.В., учитель начальных классов 2012

12 Кот Н.Е., учитель начальных классов 2012

13 Прокофьева Т.Н., учитель начальных классов 2012

14 Лысова С.В., учитель начальных классов 2012

15 Саранова Л.Г., учитель начальных классов 2012

16 Хазиева А.Ж., учитель немецкого языка 2012

17 Байкова Т.С., учитель изобразительного искусства 2012

18 Князева Е.В., учитель музыки 2012

19 Александрович И.С., учитель английского языка 2012

20 Ямаева Е.А., учитель английского языка 2012

21 Амирханова С.М., учитель-логопед 2012

22 Минеханова З.В., педагог-психолог 2012